
PATCHCORD 
SC/UPC-SC/UPC 

MONOMODO DOBLE 
LSZH. PASCPCSMDX

CARACTERÍSTICAS

• Pacth Cord con Conectores LC/PC -> LC/PC doble monomodo
• Fibra 9/125 de 3mm revestimiento LSZH
• Longitud 1, 2, 3, 5, 8 Y 10 metros.
• Fabricación: cable de doble grado OFNR, LSZH,
OFNP, Premium con especificaciones disponibles
personalizadas.
• Tipo de fibra: G652D y G657A2
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